
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz 
z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 
i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się następujące osoby: 

1) w sołectwie Demblin - Pani Agnieszka Kuska; 

2) w sołectwie Jadowniki Mokre - Pani Kinga Urban; 

3) w sołectwie Miechowice Małe - Pani Ewa Wojcieszek; 

4) w sołectwie Miechowice Wielkie – Pan Tadeusz Dulian; 

5) w sołectwie Nowopole - Pani Anna Nowak; 

6) w sołectwie Pałuszyce - Pani Ewa Moskal; 

7) w sołectwie Sikorzyce - Pan Zbigniew Curyłło; 

8) w sołectwie Wietrzychowice - Pan Mateusz Wilkosz; 

9) w sołectwie Wola Rogowska - Pani Beata Dębińska. 

3. Inkasentom ustala się wynagrodzenie w wysokości 6 % zainkasowanej kwoty podatku. 

§ 2. Inkasenci zobowiązani są do wpłat i rozliczenia się z całości pobranej kwoty podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego na rachunek bankowy Urzędu Gminy Wietrzychowice najpóźniej w terminie 
7 dni po upływie ustawowego terminu płatności podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/65/2019 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4237 oraz z 2022 r. poz. 8031). 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5022



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wietrzychowice 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5022


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-07-30T12:36:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




